Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

30-09-2021
F.02/19/126
NL:TZ:0000100111:F001
05-04-2019

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr R.G.B. Hermsen

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid JP KONINGSTRAAT 07-05-2019

ARNHEM B.V. 1
Gegevens onderneming

Koningstraat 32 07-05-2019
6811 DG Arnhem EE
Postadres:

Parkhaven 30

3016 GM Rotterdam

KvK-nummer: 70554048

Activiteiten onderneming

De vennootschap is opgericht op 28 december 2017. Enig aandeelhouder is 07-05-2019
International Hospitality Holding B.V., eveneens failliet verklaard op 5 april 1

2019. Indirect bestuurders van de vennootschap zijn de heer W.G.J.TIELMAN
en Mevrouw S. El Hamdaoui. De vennootschap hield zich bezig met exploitatie
van een horecagelegenheid.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=592da635-cf59-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €0,00 € -456,00 €10.633,00

Toelichting financiéle gegevens

2018: nog niet bekend.
2019: alleen voorlopige cijfers beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

19

Toelichting

Boedelsaldo

€0,00

€ 30.448,47
€ 18.772,09
€18.771,84
€18.771,51
€19.003,78

I €19.003,24

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019

1

28-11-2019
3

26-02-2020
=k

28-05-2020
5

30-09-2020
6

30-03-2021
7

30-09-2021
8



Verslagperiode

van
3-4-2019

t/m
30-4-2019

van
1-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
20-11-2019

van
21-11-2019

t/m
23-2-2020

van
24-2-2020

t/m
17-5-2020

van
18-5-2020

t/m
20-9-2020

van
21-9-2020

t/m
21-3-2021

van
22-3-2021

t/m
19-9-2021

07-05-2019

1

29-08-2019

E 2

28-11-2019

E 3

26-02-2020
E 4

28-05-2020

5

30-09-2020

E 6

30-03-2021

7

30-09-2021
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1

2 0 uur 6 min
3 38 uur 42 min
4 1 uur 48 min
5 0 uur 18 min
6 1 uur 36 min
7 1 uur 6 min
8 0 uur 36 min
totaal 44 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Tot en met de eerste verslagperiode zijn 91,00 uur besteed in International
Hospitality Holding B.V. Bestede uren moeten nog verdeeld worden over de
gefailleerde gelieerde vennootschappen (verslag 1).

Bestede uren tot en met verslagperiode 2: 161,00 uur, besteed in
International Hospitality Holding B.V. Deze uren worden in verslagperiode 3
verdeeld over de gefailleerde gelieerde vennootschappen.

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 40,36 uur.

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 40,54 uur.

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 42.30 uur.

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 7 besteed: 43,36 uur.

I In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 8 besteed: 44,12 uur.

07-05-2019

1

29-08-2019
2

26-02-2020
E 4

28-05-2020
5

30-09-2020

6

30-03-2021

7

30-09-2021
=k



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van de enige aandeelhouder zijn Ecco Groep B.V. en DAOS Holding
B.V. van wie respectievelijk bestuurder zijn de heer W.G.J. Tielman en mevrouw
S. El Hamdaoui.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Worden bekeken en beéindigd.

1.4 Huur

Wordt beéindigd.

Huur is opgezegd tegen 5 juli 2019 (verslag 2).

1.5 Oorzaak faillissement

Wordt nog onderzocht.

07-05-2019

1

07-05-2019

1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

29-08-2019

2

07-05-2019
1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-05-2019
22 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2019
22 1
Toelichting

Opgelopen vanaf aanvang tot 22.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-4-2019 22 na verkregen toestemming rechter-commissaris
totaal 22

2.4 Werkzaamheden personeel

- 07-05-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
-- 07-05-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
-- 07-05-2019

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Roerende zaken, inventaris, e.d. € 35.888,46
Rechten van derden € -20.763,03
Kosten verkoop € -5.574,65
Roerende zaken - bodemrecht € 15.191,00
Nagekomen boedelbijdrage

totaal € 24.741,78

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja.

Ja, €15.191,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage

€ 4.604,14

€ 3,16

€ 4.607,30

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Nagekomen restituties €171,65
Overige opbrengsten, restituties, e.d. €1.103,51
aangetroffen kasgeld € 61,35
totaal € 1.336,51

Boedelbijdrage

€0,00

07-05-2019
1

07-05-2019
1

28-11-2019
E3

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019
1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 690.664,00

€647.119,06

Toelichting vordering van bank(en)

€ 336.319,06 Rabobank hoofdelijke aansprakelijkheid

€ 310.800,00 Rabobank in het kader van garantstelling Staat, hoofdelijke
aansprakelijkheid.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Bank heeft pandrecht op inventaris, voorraden en vorderingen.

07-05-2019

1

07-05-2019

1

07-05-2019

1

26-02-2020
E 4

07-05-2019
1

07-05-2019

1



5.4 Separatistenpositie

Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zijn geinventariseerd, moeten nog worden afgehandeld.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

07-05-2019

1

07-05-2019
mE1

07-05-2019
mE1

07-05-2019
mE1

07-05-2019
E1

07-05-2019
mE1

07-05-2019
mE1

07-05-2019
E1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

-- 07-05-2019
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
- 07-05-2019
1
6.5 Verantwoording
- 07-05-2019
1
6.6 Opbrengst
Toelichti 07-05-2019
oelichtin
- ? :
6.7 Boedelbijdrage
Toelichti 07-05-2019
oelichtin
- ? 1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
- 07-05-2019

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2017:31-10-2018 07-05-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-05-2019
Toelichtin
g 1
Wordt nog onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
07-05-2019
Toelichtin
g 1
Wordt nog onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
- 07-05-2019
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
Nog niet bekend.

€ 19.843,39

Toelichting
€ 19.843,39 UWV

€ 20.944,39

Toelichting
€ 20.944,39 UwV

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 2.004,00

Toelichting
€ 1.431,00 OB (voorlopig) (verslag 2)
€ 573,00 LH (voorlopig) (verslag 2)

€ 2.094,00

Toelichting
€ 1.521,00 OB (voorlopig) (verslag 3)
€ 573,00 LH (voorlopig) (verslag 2)

€ 14.515,66

Toelichting

€ 1.521,00 OB (voorlopig) (verslag 2)
€ 573,00 LH (voorlopig) (verslag 2)
€ 12.241,66 29.7 OB (verslag 5).

€ 14.433,66

Toelichting

€ 1.521,00 OV (voorlopig)
€ 491,00 LH (voorlopig)
€ 12.241,66 OB 29.7

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 29.254,27

Toelichting
€ 4.792,48 UWV art. 66 lid 3 WW
€ 24.461,79 UWV art. 3:288 w BW

07-05-2019
1

26-02-2020
E 4

28-05-2020
5

07-05-2019

1

29-08-2019
2

28-11-2019
3

28-05-2020
5

30-09-2021
8

07-05-2019
1

26-02-2020
Bk



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

27

Toelichting

Volgens aangeleverde crediteurenlijst.

18

Toelichting

Tot op heden aangemeld:

19

Toelichting

Tot op heden aangemeld:

26

Toelichting

Tot op heden aangemeld:

27

Toelichting

Tot op heden aangemeld:

28

Toelichting

Tot op heden aangemeld:

18 crediteuren.

19 crediteuren

26 crediteuren.

27 crediteuren

28 crediteuren.

07-05-2019

1

07-05-2019

1

29-08-2019
2

28-11-2019
E3

26-02-2020
Bk

28-05-2020

5

30-03-2021
7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€71.662,00

Toelichting
Volgens aangeleverde crediteurenlijst.

€ 15.739,67

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 15.739,67 (verslag 2).

€ 21.509,48

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 21.509,49 (verslag 3)

€672.487,30

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 672.487,30.

€673.483,62

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 673.483,62 (verslag 5)

€ 710.575,70

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 710.575,70.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

07-05-2019
1

29-08-2019
2

28-11-2019
3

26-02-2020
E 4

28-05-2020
5

30-03-2021

E7

07-05-2019

1

07-05-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

-- 07-05-2019

1

9.2 Aard procedures

-- 07-05-2019
1

9.3 Stand procedures

-- 07-05-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

- 07-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop van de activa. Inventarisatie lopende zaken. Daarna zal onderzoek
naar de oorzaak van het faillissement worden gestart.

Aanvang rechtmatighedenonderzoek.

I Onderzoek wordt voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-05-2019

1

30-03-2021
7

30-09-2021
8

07-05-2019
1

30-09-2021
Ek

07-05-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


